ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore lig. n.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Rag. Giuseppe CRETA)

IL DIRIGENTE

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO

a s R
[ I R
! t L. 4

DETERMINAZIONE N° ;ﬂ 8 /02 del

OGGETTO: LIQUIDAZIONE per risarcimento danni subiti dall’autoveicolo modello Alfa
Romeo 147 tg. CT543NR di proprieta della Sig.ra Pergola Assunta.
TRANSAZIONE per un importo € 500,00 omnia-

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N° 161/16

IL DIRIGENTE

Premesso che in data 7-10-2014, I’autoveicolo Alfa Romeo tg. CT543NR di proprieta della Sig.ra
Pergola Assunta, nel percorrere la S.P. 005 San Giovanni di Ceppaloni-Tufara, rimaneva
danneggiata a causa della presenza sulla sede stradale di una buca;

Visto che il Settore Infrastrutture e Viabilita, con nota prot. n° 1424/D del 13-1-2016, ha trasmesso
la documentazione relativa al sinistro con I’accordo transattivo per I’importo di € 500,00 omnia, per
il risarcimento del danno ed oneri legali, e il nulla osta alla liquidazione;

Considerato che la suddetta somma risulta impegnata sul cap. 7571 progr. n°® 161/16;

Ritenuto quindi doversi provvedere alla liquidazione della somma su menzionata di € 500,00
omnia, a favore della Sig.ra Pergola Assunta; -

Attestata la regolarita del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs n.267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

di liquidare e pagare la somma di € 500,00 omnia, a titolo di risarcimento del danno e oneri
legali, in favore della Sig.ra Pergola Assunta nata a Montecalvo Irpino (AV) il 11-8-1954, C.F.
PRG SNT 54M51 F448N residente alla Via Testi, Ceppaloni (BN), elettivamente domiciliata c/o lo
Studio dell’avv. Lucia Catalano, Via Porta Rufina, 34, (BN);

CODICE IBAN n° IT 16 Y 07601 15000 00102 6674 828

di imputare la spesa al cap. 7571 imp. n. 161/16;

di trasmettere il presente atto al Settore Gestione Economica Finanziaria per 1’emissione del
relativo mandato di pagamento.

Il Funzionario

Responsabile U.O. Autoparco LaP.Q. Delegata
Geom. Gia’g&aﬁo?Ball‘arino Ing. M)ﬁhel;an@nio Panarese



